
fz> Radomiu dnia 3Ą5 Marca 1856 r. -wói : >■

Nr. 10366. '■ Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. b"'^0
Z powodu spełznięcia piątego terminu licytacyjnego, Rząd Gubernialny podaje do pu

blicznej wiadomości, że w dniu 7/19 Marca r. b. w mieście Szydłowcu przed P. Kłuskiewi- 
czem Sekretarzem Wydziału Dóbr i Lasów przy Kommissyi Rządowej Przychodów i Skar
bu, odbywać się będzie głośna in plus licytacya na 3-ćh letnie od dnia 20 Grudnia r. z. 
(1 Stycznia r. b.), wydzierżawienie zabudowań propinacyjnycb i gospodarskich; jako, to: 
browaru na Podzamczu Szydłowieckićm, doinu dla czeladzi; dwóch studni, austeryi po- 
proboszczowskiéj i ogrodu warzywnego z dochodem gotowym iz 33-ch sklepów w pomie- 
nionćm mieście Szydłowcu, od summy dotychczas opłacanej rg. -237.

Wzywa przeto chęć licytowania mających, aby zaopatrzywszy się w vadium % czę
ści powyższej summy wyrównywające i świadectwo zamożności przez właściwą Władzę 
Policyjną wydane, w terminie i miejscu jak wyżej stawm^ę zeęhcieli, gdzie o szczegóło
wych warunkach, źródłach intraty, rodzaju i wysokości podatków, .oraz o ciężarach grun
towych bliższą wiadomość powziąść będą 'mogli, o stanie zaś samych realności i rzeczy
wistych z nich użytkach, każden z interessentów sam na gruncie przekonać się winien.

Prezydenci i Burmistrze miast, oraz Wójci gmin, każden w obrębie swego urzędowa
nia obwieszczenie to zwykłym sposobemc» upowszechnią, i dowody z dopełni en ią tego 
przed terminem licytacyjnym rzeczonemu Sekretarzowi do miasta Szydłowca odeślą.

w Radomiu dnia %0 Lutego 1856 r.
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"Nr. 9088. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (285)
Podąje do publicznej wiadomości, iż na 12-to-letnie pro 185%s od dnia 20 Maja 

(1 Czerwca) 1856 r. wydzierżawienie dóbr Rządowych Korczyn z attynencyą Piotrowiec, 
z tartakiem tamże i z propinacyą, w Powiecie Kieleckim położonych, odbywać się będzie 
w dniu 16/28 Marca 1856 r. w biórze Rządu Gubemialnego publiczna licytacya in plus od 
summy rs. 366 kop. 30 oprócz podatków i ciężarów około rs. 75 wynoszących. Chęć 
przeto licytowania mający zaopatrzeni w świadectwo kwalifikacyjne postanowieniem JO. 
Księcia Namiestnika z dnia 24 Stycznia 1818 r. przepisane, tudzież w vadium J/4 
części summy powyższej z podatkami wyrównywające, w oznaczonym czasie i miejscu 
zgłosić się zechcą, gdzie a mianowicie w Sekcyi Dóbr i Lasów w godzinach biórowycli 
o szczegółowych warunkach, źródłach intraty, podatkach i ciężarach, bliższą wiadomość 
pOwziąść będą mogli, o stanie zaś samych dóbr na gruncie przekonać się powinni. Ob
wieszczenie niniejsze Prezydenci i Burmistrze miast oraz Wójci gmin obowiązani w terri- 
toryum swôjèm ogłosić, i dowody ogłoszenia-przed terminem licytacyjnym Rządowi Gu
bernialnemu przedstawić..

w Radomiu dnia 15/27 Lutego 1856 r.
Nr. 21372. Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (327)

W spełnieniu dwóch oddzielnych decyzyj Rady Administracyjnej, jednej daty n/23 
Lutego r. b. Nr. 1081 i 1082, nakazujących zająć pod konfiskatę majątek zbiegłych za 
granicę w r. 1846 Michała Łempickiego b. dzierżawcy dóbr Emeliste w Powiecie Ostrołę
ckim, oraz w r. 1848 Jakóba Neiiburg rodem z Guberni: Lubelskiej, b. applikanta w Za
rządzie XIII Okręgu Kommunikacyi, w wykonaniu oraz otrzymanego w tym przedmiocie 
rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skarbu z dnia 24 Lutego (8 Marca) 
r. b. Nr. 12337/s270 , Rząd Gubernialny poleca Wójtom Gmin, Prezydentom i Burmistrzom 
miast, ażeby śledztwo funduszów pomienionych wychodźców zarządzili, wykryte na rzecz 
Skarbu zabezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli, ci.ostatni zaś 
rapport o rezultaęie śledztwa w ciągu 4-ch; miesięcy Rządowi Gubernialnemu złożyć są o- 
bowiązani.

w Radomiu dnia ,7/2g Lutego 1856 r.
Nr. 81896. ■ Wydział Skarbowy, Sekcya Dóbr i Lasów. (324)

-, Spełniając decyzyę Rady Administracyjnej, objawioną przez Wypis, z Protokółu Jej 
posiedzenia z dnia 30 Września (12 Października) .1855 r. Nr. 6460, nakazującą zająć 
pod konfiskatę majątek’ wychodźcy Włodzimierza Miączyńskiego, urodzonego w Gubernii 
Warszawskiej, będącego synem Stanisława Miączyńskiego. b. dziedzica dóbr Trąbczyną 
w Powiecie Konińskim. Rząd, Gubernialny w zastosowaniu się do,Reskryptu Kommissyi 
rządowej. Przychodów i Skarbu/dnia 15/27 Października r. b. Nr.,.58701/27622, poleca.Pre
zydentom i Burmistrzom miast, ęj&z .Wójtom-Gmin, aby śledztwo funduszów i majątku te
goż Włodzimierza Miączyńskiego dopełnili, wykryte"ha rzecz Skarbu zabezpieczyli, i o tern 
Apporta właściwym Naczelnikom Powiatowym złożyli, którzy rezultat przedstawić Rzą- 
“Owi Gubernialnemu mają obowiązek.

W Radomiu dnia 17/29 Lutego 1856 r.
Nr- 19414. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. (326)

Uwoma Wyrokami Sądu Appellacyjnego od Kazimierza Albina Iclmatowskicgo, przy
znane zostały Skarbowi Królestwa, koszta w ilości rs. 27 kop. 60. Rząd Gubernialny 
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przeto poleca Wójtom gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, aby ścisłe śledztwo po
bytu majątku i funduszu pomienionego lchnatowskiego zarządzili, wykryte zabezpieczyli, 
i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli, ci zaś ostatni rapport o rezultacie 
śledztwa W dniach 40 Rządowi Gubernialnemu złożyć są obowiązani. Obok tego Rząd 
Gubernialny wzywa wszystkich mieszkańców tutejszej Gubernii, aby w razie posiadania 
wiadomości o pobycie, majątkii.lub funduszach lchnatowskiego, takową najbliższej wła
dzy Policyjnej udzielili.

w Radomiu dnia 19/3t Stycznia 1856 r.
Nr. 45696. Wydział Skarbowy Sekcya Dóbr. (325)

Spełniając Decyzyę Rady Administracyjnej objawioną przez wypis z protokółu Jej 
posiedzenia z dnia 22 Lutego (6 Marca) r. z. Nr. 1359 nakazującą zająć pod konfiskatę 
majątek wychodźcy Wahrÿana Wilmańskiego urodzonego we wsi Szadku Powiecie Kali
skim b. organisty ze wsi Dembe w tymże Powiecie. Rząd Gubernialny na skutek oraz 
otrzymanego w tym przedmiocie rozporządzenia Kommissyi Rządowej Przychodów i Skar- 
bu z dnia %0 Marca r. b. Nr. 14928, poleca Wójtom gmin, Prezydentom i Burmistrzom 
miast, aby ścisłe śledztwo funduszów tegoż Waleryana Wilmańskiego- zarządzili, wykry
te na rzecz Skarbu zabezpieczyli i o skutku właściwemu Naczelnikowi Powiatu donieśli, 
ci ostatni zaś raport o rezultacie śledztwa w ciągu 4-ch miesięcy złożyć są obowiązani, 

w Radomiu dnia J%9 Lutego 1856 r.
Nr. 3941. Wydział i Sekcya Skarbowe. (320)

Rozporządzenie Kommissyi Rządowej Spraw Wewnętrznych i Duchownych z dnia 
3Q Grudnia (11 Stycznia) 185% r. Nr.. 1134O/4fi76C, przepisujące-aby kobiety ciężarne 
i mające przy piersi dzieci nie były odstawiane do więzień dla odcierpienia aresztu w za
mian £ar defraudacyjnych zasądzonego. Rząd Gubernialny podaje do publicznej wiado
mości osób interessowanych, a zarazem zobowiązuje Wójtów gmin, Prezydentów i Bur
mistrzów miast, aby do takowego wrazie potrzeby ściśle się stosowali.

w Radomiu dnia 4%9 Lutego 1856 r.
Odpis z Nr. 3941 z roku 1856.

Nr. 1,37O/4676f5 roku 185% w Warszawie
WyJzm/ Przemysłu i Kunsztów dnia 30 Grudnia (11 Stycznia) 185% r-
Sekcya Instytutów . . ■ . .

Prezentowano dnia 14/t 1856 r.
KOMMISSYA RZĄDOWA SPRAW WEWNĘTRZNYCH I DUCHOWNYCH 

Do Rządu Gubernialnego Radomskiego.
Z powodu, że kobiety Brzemienne nie mogą mieć po więzieniach należnej pomocy 

przy połogach ani dzieci wygód, i że utrzymywanie w tyięzieniu kobiet z dziećmi pomna
ża wydatki Skarbu, Kommissya Rządowa pod dniem 26 Lutego (10 Marca) 1845 r. Nr. 
1801/8215 wydała rozporządzenie, aby przy skazywaniu za defiaudacye na areszt, kobiet 
ciężarnych, lub mających przy piersiach'niemowlęta, wykonanie wyroków w podobnych 
sprawach odkładane było, aż do rozwiązania brzemiennej defraudantki, jeśli jest do prze
widzenia, że połóg musiał by się.odbyć w -więzieniu i aby matki.z dziećmi przy piersiach,: 
nie były odsyłane do więzień, jeżeli niemowlę przed czasem, odsądzenia od piersi matki,, 
u mamki pomieszczone być nie może. .♦*

Niektóre władze wykonawcze rozporządzenie to uważały za ustałe w nastąpionemu 
od roku 1851 przejściem tutejszej służby Celnej pod zarząd władz Cesarstwa.- ,

(2)



. Że jednak środek powyższy nie tylko korzystny jest dla Skarbu, alei zgodny z uczu
ciami ludzkości, przeto Kommissya Rządowa na zasadzie Rozkazu JO. Księcia Namie
stnika Królewskiego przez odezwę Wydziału Celnego przy Kancellaryi Jego Książęcej 
Mości na d. 25 Listopada (7 Grudnia) 1855 r. Nr. 5161 oznajmionego, rozporządzenie po
wyższe nadal w swej mocy utrzymuje i poleca ścisłe do niego stosowanie się, a to tern 
więcej, że podług przepisów obowiązującej teraz w Królestwie ustawy Celnej, obowią
zkiem jest Rządu Gubernialnego wrazie niezamoźności winnych defraudantów, zamieniać 
kary naznaczone na nich przez władze Celne, na zamknięcie w zakładach Karnych. 
Z upoważnienia Dyrektora Głównego, Dyrektor Wydziału Tajny Radca, (pod.) Brujeioict.- 

Naczelnik Sekcyi, Radca Kollegialny, (podpisano) Bierzyński.
Za zgodność, Naczelnik Kancellaryi R. G. R. w. z. Swirski. 

Nr. 36061. Wydział i Sekcya Wojskowe. (286)
Nieograniczenie urlopowany żołnierz Mikołaj Nogajski w czasie uwolnienia go na ur- 

ióp nieograniczony, wziął od żołnierza Walentego Kubik kwotę rs. 32 kop. 20, w celu 
doręczenia takowej familii tegoż żołnierza, po przybyciu do miejsca zamieszkania, wspo- 
mniony Nogajski po przybyciu w Gubernią tutejszą, pomiecioną kwotę zatrzymał przy 
sobie i pobyt dotąd jego nie jest wiadomy. Rząd Gubernialny zatem poleca Wójtom Gmin 
i Burmistrzom miast, aby w obrębie swój administracyi przedsięwzięli skrupulatne śle
dztwo tegoż , a wrazie wynalezienia go, iżby fundusze jego zajętemi zostały pod obser- 
wacyą policyjną, oczem jednoczesny rapport Rząd Gubernialny zastrzega. •;

w Radomiu dnia 10/22 Lutego 1856 r.
Nr. 70969. Wydział i Sekcya Policyjne. (287)

W e z w a nie. ,
W zastosowaniu się do art. 1 Ukazu Najwyższego z r. 1850, wzywa Maryannę Sie- 

rońską, która za paszportem Wójta Gminy Zagórze w Powiecie Olkuskim z d. %t Sty
cznia r. z. Nr. 14 wydaliła się wraz z czterema synami na dni 8 do miast Bytomia i My
słowic w kraj Prusski i nie powróciwszy dotąd na miejsce zamieszkania, jest niewiadomą 
z pobytu, aby się w przeciągu 6-ciii tygodni od daty niniejszego wezwania zgłosiła do nąj- . 
bliższego urzędu Policyjnego i tam bytność swą zameldowała, gdyż w^przeciwnym razie 
w moc art. 340 i 341 kodeksu karnego, skazaną będzie na bezpowrotne z krajp wygna
nie. w Radomiu dnia 17/29 Lutego 1856 r. .
Nr. 11922. • Wydział à.Sekcya Policyjne. (299)

W dniu 7/.^-Listopada r. z. w nocy we’wsi Pręczkach w Powiecie Lipnowskim skra
dzione zostały'dwa konie wartości złp. 2000, Rewizorowi Skarbowemu Janowi Chodeckie-. 
mu który przybył do wsi tej-na rewizyą Gorzelni i w niej zanocował; opis koni: ogier ka
ry, lat 5, wzrostu dobrego, tuszy dobrej, na łbie ma gwiazdkę białą małą i bez żadnych 
innych odmian, wałach karogniaily lat 7, ma łbie ma duży łys, wzrostu dobrego, tuszy 
dobrej, na tylnych nogach począwszy od pęcin oznaki białe tak zwane pończoszki. Rząd 
Gubernialny wskutku odezwy z dnia 5/t? Stycznia 1856 r. Nr. 60503/ntio> poleca Woj- 

gmin i Burmistrzom miast zarządzić ścisłe śledztwo powyżej wymienionych koni ja- 
oteż sprawców kradzieży i o skutku rapport złożyć.

v .i w Radomiu dnia 17/->9 Lutego 1856 r.
Ar' i Śekcya Policyjne. . (295)

'eszkahiec miasta Wyżwi w Cesarstwie, Teodor Bałaban, który będąc za kradzież
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krowy skazany na areszt przez Izbę Kryminalną Wołyńską, .wydalił się przed 8 miesiąca
mi do Królestwa zą wyrpbkiem i obecnie z miejsca zamieszkania wiadomym nie jest. Rząd 
Guberniąli.iy Radomski w skutek Reskryptu, Kommissyi.Rządowćj Spraw Wewnętrznych i 
Duchownych z dnia, G/l8 Lutego 1856 r. Nr. 102‘/ms, poleca Wójtom Gmin, oraz Prezy
dentom i Burmistrzom miast, aby ścisłe śledztwo wyżej wymienionego Teodora Bałabana 
zarządzili i o skutku rąppęrt w dniach 30 złożyli.

w Radomiu dnia 22 Lutego (5 Marca) 1856 r.
Nr. 11929. Wydział i Sekcya Policyjne. (300)

Konsulat Jeneralny Çesarsko-Austryacki w Warszawie, zażądał wyśledzenia niele
galnie w kraju tutejszym przebywać mających poddanych swego kraju: Józefa Diballa i 
Mateusza Kubajak, z professyi druciarzy, oraz Grzegorza Zająca, który w roku 1851, żą
dał prolongacyi paszportu do pobytu w Królestwie Pólskićm. Rząd Gubernialny w skutek 
Reskryptu Kommissyi Rządowej Spraw Wewn. i Duch, z dnia 18/23 Lutego 1856 roku Nr. 
23000/49G40, poleca Prezydentom i Burmistrzom miast oraz Wójtom gmin, aby powyźći rze
czonych. łudzi zarządzili śledztwo i o skutku rapport w dniach 30 złożyli.

w Radomiu dnia 22 Lutego (5 Marca) 1856 r.
Nr- 4 1848. Wydział i Sekcÿa Policyjne. (297)

Zamieszczając poniżej listę imienną osób, które od lat trzech wyszły z miasta Zakro- 
czyroia Gubernii Płockiej bez świadectw i dotąd z pobytu nie są wiadome, Rząd Guber- 
nialny J’bleca. Wojom gmin, Prezydentom i Burmistrzom miast, zarządzić ścisłe śledztwo 
tychże’io skutku rapport złożyć.

w Radomiu dnia 17/29 Dtitego 1856 r. 
Lista Imienna.

Agnieszka Paprocka, Mateusz Z ewald, Izabella Zewald, Józefa Jakubowska, Kata
rzyna Jankoska, Anna Zielińska, Jan Kokosiński, Barbara Kokosińska, Agnieszka Koko- 
śińska, Bonawentura Teofil, Józefa Radecka, Anna Klamroska, Katarzyna Klamroska, 
Ludwig Kaźmierczak, Jadwiga Kaźmierczak, Apolonia Paciorkoska, Rozalia Suchorzyń- 
ska, 8tanisław Załuski, Aniela Andrysowna, Maryanna Magólska, Jan Skwirecki, Józef 
Schultz, Agnieszka Matysiak, Stanisław Margulak, Maryanna żona, Jan syn, Jakób Ben
ke, I'^hciszek Benke, Ludwika Benke, Monika Benke, Mikołaj Jarski, Tekla Boroska, 
Małgorzata Roźniećka, Teofila córka, Maryanna Falkoska, Maryanna Szadkoska, Józefa 
Końska» Maryanna Końska, Apolonia Makoska, Józef Nowomiejski, Maryanna Sztreber, 
August Sztreber, Rozalia Sztreber, Maryanna Frajnd, Maryanna Dobrowolska, Józefa 
Kaczoroska, Dorota Drzewiecka, Maryanna Jarkiewicz, Barbara Dębin Aa, Magdalena 
Sadkoska, Weronika Sadkoska, Józef Baczyński, Agnieszka Daczyńska, Maryanna Da- 
czyńska, Małgorzata Albert, Anna córka, Lueyan Żebrowski, Anna Szymańska, Kata
rzyna Krystkiewicz, Anna Bielaska, Józefa Paneli, Auna Dominiak, Antoni Kamiński, 
Fryderyk Żurawski, Anna żona, Józef Ilanet, Anna żona, Franciszka Brzyska, Maryah- 
ua Balkierska, Katarzyna Ulkie, Józefa Szmytner, Katarzyna Kulińska, Franciszka Za
wistowska» Elżbieta Śztolpe, Katarzyna Jankoska, Elżbieta Murawinska, Jadwiga Pro 
śniewska, Agnieszka §ajnog, Antonina Męczyńska, Rozalia Lewandowska, Maryanna 
Wojtczak, Albertyna Jetkie, Elżbieta Pac, Maryanna Olewniczak, WiktoryaFilipiakowa, 
Katarzyna Lewandowska, Franciszka Siepietoska, Agnieszka Kuźmińska, Rozalia Gowa- 
Jżewśka, Franciszka Kucharczyk, Maryanna Kucharczyk, Leonard Ziemochocki, Barba-
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ra Ziernochocka, Walenty Milewski, Piotr Kozłowski, Àntoninà Kożłówska, Magdalena 
Kaźmierska, Rozalia Jaglińska, Franciszka Jaglińska, Magdalena. Styczniewska, Padlina 
Szklarska, Magdalena Szklarska, Szlama Herszkowfćz, Mendel FiśzelOgięlman, Sura 
Ogielman, Gitla OgieJman, Berek Abramowicz, Hersz Kociuba, Frajdla Kociuba, Brana 
Kociuba, Cliaja Kociuba, Brucha Kociuba, Brana Kociuba, Golda Gotlib, Tachwila Go- 
tlib, Mota Dawidowicz, Ryfka Dawidowicz, Abram Perelman; Złota Lemaniec, Ilajm 
łlejne,. Abraim Bursztyn.. ’ ;

ZA GUBERNATORA CYWILNEGO RADCA KOLLEGIALNY ' !

Naczelnik Kancellaryi, LESKIEWICZ.

Obwieszczenia.
Nr. 2031.. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (319)

Podaje do powszechnej wiadomości, że w dniu 29 Marca (10 Kwietnia) r. b. w Kan
cellaryi Magistratu miasta Iłży, w obecności Pomocnika Naczelnika Powiatu, odbędzie się 
licytacya przez rozpieczętowanie deklaracyj na entrepryzę wybrukowania w mieście Iłży 
rynku, oraz ulicy Warszawskiej, Bydłobojnej, Przejazd i Nowej, na którą koszta są za
twierdzone w summie rs. 1587 kop. 50. Warunki do licytacyi wraz z wykazem, koszt ów 
przejrzeć można w Magistracie każdego czasu; wzywając więc mających chęć podjęcia 
się tej entrepryzy, aby deklaracye swe na dzień 29 Marca (10 Kwietnia) r. b. przed go
dziną 12 z rana pod adresem Pomocnika Naczelnika Powiatu, -według dołączonego poni
żej wzoru napisane, z dołączeniem do nich kwitów na vadium w kwocie rs. 158 kop. 75, 
osobiście lub przez poezję nadesłali, gdyż później złożone przyjęte nie będą.

Opatów dnia 22 Lutego’(5 Marca) 1856 r.
, Widr D e k l a r a c y a.

W skutek ogłoszenia Naczelnika Powiatu Opatowskiego, z dnia 22 Lutego- (5 Àfarca) 
r. b. Nr. 2031, podaje niniejszą deklaracye, iż podejmuję się entrepryzy wybrukowania 
w mieście Iłży rynku, oraz ulicy Warszawskiej, Bydłobojnej, Przejazd i Nowej, w powie
cie Opatowskim połoźónćm, podług wykazu kosztów za summę rs. N. poddając się wszel
kim obowiązkom: i zastrzeżeniom w warunkach do licytacyi domieszczónym. Na dotrzyma- 
aie kontraktu składam vadium;w kwocie rs. 158 kop. 75, wyraźnie N. i na to k wit Kassy 
N.,załąezam;- że stałe zamieszkanie^mam w N. i w razie nieutrzymania się na licytacyi, 
żądam zwrotu'przez pocztę kwitu na Złożone vadium na mój koszt, lub zatrzymania tako
wego.aż do mojego zgłoszenia się.

Pisałem: w N. dnia N. miesiąca.N. roku N.
(Podpis z imienia i nazwiska).

Nr. 1933.. Naczelnik Powiatu Opatowskiego. (-245)
Podaje do powszechnej wiadomości, że w d. 7/19 Marca r. b. o godzinie 2ćj ż polu- 

dhia w Piórze Magistratu Miasta Łagowa, w obecności Naczelnika Powiatu i członków tt- 
goz Magistraty odbywać się będzie licytacya przez opieczętowanie deklaracyj in minii.’,. 
ia s^'vienie i reperacyą narzędzi ogniowych dla tegoż miasta od summy anszlagowtj

* kop. 80. Każdy więc chęć mający do licytowania zaopatrzony w vadium ’4, 
aaęsci summy anszlagowći czyli rs. 25 kop. 28, zechce się zgłosić w miejscu i terminé
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pówyż oznaczónym. Warunki do tej licytacyi w każdym czasie w godzinach Piórowych 
tak w-Magistracie miasta.Łagowa jakoteż w biórze Naczelnika Powiatu przejrzane być 
mogą.'.' w Opatowie dnia 10/22 Lutego 1856 r.

Radca Dworu, Poncet.. Sekretarz, Borkenhage.
Nr. 888. . Naczelnik Powiatu Sandomierskiego. (246)

Zawiadamia interesowaną Publiczność, żewdniu6/ł8 Marca r. b. do'godziny 12-tćj 
zrana, w biórze mojćm odbywać się będzie głośna in minus rs. 74 kop. 78flicytacya naen- 
trepryżę Czyszczenia przez, ciąg roku 1856 kloaki i znajdującego się przy niej rezerwoaru 
w więzieniu Sandomierskiem; że.do licytacyi tej vadium w kwocie rs. 15 złożone być po
winno, i że warunki do licytacyi każdego czasu są tu do przejrzenia.

Sandomierz d. 8/20 Lutego 1856 f.
Radca Dworu, Drabikowsici. Radca Honorowy, Neslerowicz.

Nr. 96. Burmistrz Miasta Pierzchnicy. (289)
Podaje do publicznej wiadomości, że z podstawy JW. Prezesa Trybunału Cywilnego 

Guberuii Radomskiej z dnia 14/26 Października 1855 r. Nr. 2001, w dniu 15/27 Marca 1856 
n odbywać się będżiepublfczna głośna lićytaeya na gruncie miasta Pierzchnicy sprzeda
ży różnych ruchomości. Mającyclrchęć licytowania w terminie zaprasza.

w Pierzchnicy dnia 14/2g Lutego 1856 r. 
r . Brzozowski.

Nr. 4, OBWIESZCZENIE. . (322)
’ Pcdaje się do publicznej wiadomości, iż. w mieście Opocztiie*q)rżed Kancellaryą Ma

gistratów dniu Marca r. b. od godziny 10 odbywać się będzie głośna in plus licyta- 
cya, pa sprzedaż zajętych WW. Rostkowskim współ-właścicielom dóbr Zachorzewa, na 
satysfąkeyą podatków Skarbowych różnych obiektów, a mianowicie: sprzętów domowych 
mebli, koni, jałowizny rocznej, i dwùrocznéj oraz owiec. Mający więc chęć licytowania 
winning znajdować w miejscu i czasie powyżej oznaczonym.

w Opocznie dnia 20 Lutego (3 Marca) 1856 r.
Obiedowski, Delegowany.

Nr. 166. Sąd Poltcyi Prostej. Okręgu Soleckiego. (321)
'P dniu 24 Stycznia (8 Lutego) r. b. w gmime Pętkowice, znalezione zostały zwłoki 

płcifflSzkićj, lat około szesnastu mające, wzrostu dobrego, włosów na głowie blond, o- 
czóW siwych, ubrane w siwą kapotę, koszulę i śpodnię płócienne, buty na nogach, czapkę 
z czarnym barankiem-. Wzywa zatem osoby wiadomość o imieniu, nazwisku i-pochodzeniu 
opisanego chłopaka mające, aby takową Sądowi naszemu lubiiajbliższemu udzielić raczyły. 

Solec dnia ,J7/2o Lutego 1856 r. - .- ' Podsędek, Ciepielowski.
Nr. 234. ...... ... OBWIESZCZENIE SPADKOWE. (1519)

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu Staszowskiegó Wydziału Hipotecznego.
Z powodu nastąpionej śmierci: • '
1. Hersżli i Małki/ małżonków ' Goldfarbów właścicieli kamienicy w mieście 

Staszowie.
2; Maryanny z Ostrowskich Sadowskiej wdowy, właścicielki różnych kawałków 

gruntu na territoryum miasta Staszowa położonych.
3. Pawła Betlej bzyk właściciela połowy domu pod Nr. 166 równie w Staszowie 

położonego i 4. Hersz Dawida Rozner wierzyciela summy rs. 60 na nieruchomości małż.
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Knoblów w dziale IV pod Nr. 1 ubezpieczonej toczą się post^powafiiaspadkowe, doukoń- 
, ezenia których wyznacza się termin na (hien 3/15 Jfaja: 1856 r. w Kaneellaryi podpisane

go, gdzie wszyscy interessówani zgłosić się winni.pod prekluzyą.
w Staszowie dnia %-0 Października 1855 r.. .w;!?’ frno7/G s-j! 

, \ ,i.r\ :' W/jyOtWCZ. .
OBWIESZCZENIE SPADKO.WE. (328)

Pisarz Sądu Pokoju Okręgu- Pilickieg'cr.
Z powodu śmierci.starozakonnego Jakuba Esterajch, otworzył się spadek złożony 

z połowy domu pod Nr. 202 w mieście Wolbromie Okręgu Pilickirn położonego, do uregu
lowania którego wyznaczonym jest termin na dzień Września. r. b. 1856; wzywa
przeto osoby interessowane, aby się w dniu tym o godzinie 10 rani) w jego Kancellaryi 
z prawami swemi zgłosiły, a to pod skutkami prawa. * , ‘.wAl .U’/./'' R

Pilica dnia 15'27 Lutego 1856 r. ■ r; .iZ
Radca Ilononnyv,:; Bor g on.

0 B W I E S Z 0 Z Er.N I D. -i ' (323)
■ Zawiadàmiammsoby interessowane, iż są do: wydzierżawienia ma lat >12 dobra Skrzy- 

piów w Powiecie Miechowskim, z drugiej strony rzeki .Nidy, przy mieście (Pińczowie poło* 
żonę, a ztąd od tegoż miasta tyłkapomienioną rzeką oddzielone,dna; której jest kommuni- 
kacya przez most. Cena rocznej dzierżawy ustanawia się na ;s. 900. Wysiew zaś-tak o- 
ziminy, jako też i jarzyny po.kotcy 120. Propinacyatczÿni dochodu około rs. 300, ponie
waż dobra te obfitują w znaczną ilość siana z obszernych łąk, zatem korzystny jest pacht 
z krów, zwłaszcza przy tak znaczńćm miasteczkujAvktôrém od lat dwóch jest szkołd Rząj 
dowa o klassach 5-ciu umieszczona.

Budowlę są wszystkie nowe i dobre, ogród; owocowy dość obszernym dalszych wa> 
runkach można się poinformować u Łuniewskiego Patrona w Kielcach lub na miejscu na 
gruncie. ei-r1.:! i ''owolijcu':

Kielce dpia 10 Marca’1856 r. '
w • B- Łuniewski, Patron.

Nr. 11859. (309) Jakób Stelrnaszyńskń niailńt 54, wzrost średni, szczupły po
chylony, twarz jsciągłą, włosy rzadkie ciemno-blond, przez Sąd Pol;cÿi Poprawczej Wy
działu. Kieleckiego poszukiwany.. /, , ,i ■ . 1 .-Je V/ • ‘ >

Nr. 11923. (311) Szmul Słomka, o kradzież i inne występki obwiniony, przez Rząd 
Guberjiialny Płocki poszukiwany. .

Nr. 11797. (296) Brelecki Bolesław, ma lat 9, wzrost maty, twarz ściągłą, oczy 
ciemne, nos ściągły, usta mierme, brodę ściĄgłą, Łukannin Jan i Doropia Danii, przez 
Rząd Gubernialny Płocki poszukiwani. ' -

Nr. 11787. (307) Majer Izrael Atler, ma lat 19, wzrost średni, włosy ciemno- 
l)lond, czoło wysokiej •'.nos dobry, tw£f*z ściągławą bladą, oczy, piwne, o kradzież obwi- 
la°ny, przez'Sąd Policyi Poprawczej Wydziału Sandomierskiego poszukiwany.

. , Nr. 11796. (308) Bronisław Pardecki, i Ferdynand Trzciński, przez Rząd Guber- 
“'"J Hocki poszukiwani.

D°'Vy2si zbiegli mają być ściśle śledzeni, a w razie ujęcia do właściwego Naczel
nika Fowmtu dostawieni.

DODATEK 1.


